
伸縮式で切ら
ずに設置可能

工事用仮設間
仕切り

必要な時だけ スピード設置 経済的

ECOエコ関連商品

高さ1,850mm～４
,000mm対応

SL
ID
E 
PA
N
EL

切断が不要で、従来工
法の 1/3 の施工時間で
設置可能です。

解体時の廃材がでない
ため処分費がかかりま
せん。

レンタル商品のため、
必要な時に必要な分だ
け使用できます。

仮設機材の創作・レンタル ・販売 

スライドパネル
工事用仮設間仕切り

NETIS
登録商品

国
土
交

通省
 新技術情報提供シス

テ
ム

ルネパドイラ
ス

KT-220115-A



調整パネル

調整パネル

W700型

ケースハンドル キーレックス ドアノブ

R型

W600型 W300型 W150型

W350型 W175型W700型
クリアパネル

R型
クリアパネル

ランナー防塵カバー

防塵カバー押さえ金具

出隅用止め金具単管止金具

パネル固定ピン

３m用 4m用

３m用 4m用

引き違い扉

マグサパネル

ジャバラ扉

SS型～LL型
各種サイズあり

※専用防塵カバーとセットになります。W1400専用H1800
H2200 共通

R値｜258.3 ㎜ R値｜258.3 ㎜

 扉　部

 パネル部
スライドパネル ３m

スライドパネル ４m

コーナーパネル

片開きドア

換気パネル

ガラリパネル

吊り下げ式（下レールなし）

有効開口寸法
W1350×H2150

規格
H2200

有効開口寸法

W1670×H1810

W1670×H2110
W1200×H1810

規格

H1800

H2200
W1400

タイプ
標準タイプ
キーレックス
標準タイプ
標準タイプ

キーレックス

標準タイプ

有効開口寸法
W790×H1800
W790×H1800
W750×H1810

タイプ
ケースハンドル
キーレックス
ドアノブ

規格
H1800
H1800
H1800

18
50
～
33
00

700
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～
40
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24
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40
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925 700
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33
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18
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33
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350

18
50
～
33
00

175

18
50
～
33
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250

18
20
～
34
40

700

18
50
～
33
00

18
50
～
33
00



パネル部 ※板厚 0.5 ㎜

その他

W700

W350

W175

クリアパネル

調整パネル

W600

W300

W150

調整パネル

R型

R型クリアパネル

W700

W600

ー

ー

ー

ー

H300

H600

ー

ー

ー

14.0

  8.5

  5.5

14.0

6.0

  15.7

  8.5

5.5

7.4

12.3

11.0

14.0

15.8

W700×T40×H1850～ 3300 

W350×T40×H1850～ 3300

W175×T40×H1850～ 3300

W700×T40×H1850～ 3300

W250×T40×H1850～ 3300

W600×T40×H2400～ 4000

W300×T40×H2400～ 4000

W150×T40×H2400～ 4000

W250×T40×H2070～ 4000

W390×D170×H1850～ 3300

W390×D170×H1850～ 3300

W700×T40×H1820～ 3440

W600×T40×H2400～ 4000

寸 法 (㎜ ) 商品名 規 格 自重 (kg)

寸 法 (㎜ ) 商品名 規 格 自重 (kg）

ランナー

パネル固定ピン

防塵カバー3m用

防塵カバー4m用

クリアパネル
上部防塵カバー

防塵カバー押さえ金具

出隅用止め金具

単管止金具

スライドパネル3m

スライドパネル4m

コーナーパネル

換気パネル

ガラリパネル

1.2

ー

1.7

5.0

ー

ー

0.1

0.1

0.1

W45×T25×L1800

ー

W64×T13×H1850～ 3300

W85×T28×H2070～ 4000

W55×T13×H300

W55×T13×H600

ー

ー

ー

防塵カバー (2 枚 1セット )

防塵カバー押さえ金具

パネル間及び扉とパネル間の隙間の防塵カバーです

※扉タイプは引き違い扉

マグサ用防塵カバー

マグサパネル

ランナー ( ビス止め )

マグサ受けレール

扉用サイドフレーム

扉用下枠フレーム

扉用左枠フレーム

扉用右枠フレーム

扉用上枠フレーム

ランナー ( 両面テープ又はビス止め )

スライドパネル

外側

内側（ 現場側 ）

    右 扉

    左 扉
（通路側より）

（通路側より）

構成部材

引き違い扉

引き違い扉（キーレックス）

片開きドア（ケースハンドル）

片開きドア（キーレックス）

片開きドア（ドアノブ）

ジャバラ扉

W1670×H1810

W1670×H2110

W1200×H1810

W1670×H1810

W790×H1800

W790×H1800

W750×H1810

W1350×H2150

L2210

L2210

L1750

L2210

L1275

L1275

L1275

L2210

2075～2200

2200～2345

2345～2635

2635～3200

3200～4000

2075～2200

2200～2345

2345～2635

2635～3200

3200～4000

2475～2600

2600～2745

2745～3035

3035～3600

3600～4400

ー

ー

ー

ー

ー

L2160

L2160

L1700

L2160

L1225

L1225

L1225

L2160

6.8/6.8

8.2/8.2

5.2/5.2

6.8/6.8

21.4

21.4

10.2

26.4

2.2

4.5

6.0

8.0

14.0

1.2

2.4

3.4

5.4

11.0

0.1

0.3

0.4

0.7

1.0

扉 部

規 格 有効開口寸法 (㎜ ) 商品名 自重 (kg)
必要最低寸法 (㎜ ) 

※片開きドア（ケースハンドル /キーレックス）をボードへ直接取り付ける場合、角パイプを使用しないため、自重は15.4kgになります。

3mパネル 4mパネル

規 格 寸法 (㎜ ) 商品名 自重 (kg)
対応階高 (㎜ ) 

H1800 H2200

H1800

H2200

W1400

H1800

H1800

H1800

H1800

H2200

W925×T40×H180～260

W925×T40×H285 ～ 489

W925×T40×H430 ～ 779

W925×T40×H720 ～ 1144

W925×T40×H1285 ～ 2144

W700×T13×H180～260

W700×T13×H285 ～ 489

W700×T13×H430 ～ 779

W700×T13×H720 ～ 1144

W700×T13×H1285 ～ 2144

W64×T13×H180～260

W64×T13×H285 ～ 489

W64×T13×H430 ～ 779

W64×T13×H720 ～ 1144

W64×T13×H1285 ～ 2144

SS 型

S型

M型

L型

LL型

SS型

S型

M型

L型

LL型

SS型

S型

M型

L型

LL型

マグサパネル

マグサパネルW1400用
（※マグサ受けレール不要）
 

マグサ用防塵カバー

ー

ー

ー

ー

ー
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本社  〒136-0071 東京都江東区亀戸 2-25-14 京阪亀戸ビル 2階
株式会社大同機械

●このカタログの記載内容は 2025 年 6月現在のものです。製品の仕様は改良のため、予告なく変更することがあります。
 TEL. 03-5609-7133  FAX. 03-5609-7139 https://www.daidoc.co.jp

取り扱い製品はホームページからもご覧いただけます▶

商品に関するお問い合わせ　

施工実績

上部開口仕上げ

病院内施工

階段施工

引き違い扉（キーレックス仕様）

クリアパネル施工

単管パイプ施工

閉

見通しがよく安全確認が容易

（※単管の組み立ては別途ご相談ください。）

4m以上の高さに対応

多様なシーンに対応できるパネル施工

化粧面化粧面 工事エリア工事エリア

浴室内施工

駅構内施工


